PAGE

Moção de Aplausos no 11, de 2022.

Senhor Presidente:

                              Apresento à Mesa, por meio das formalidades regimentais, esta Moção de Aplausos e Reconhecimento ao Secretário de Obras Sr.Eng. Vinicius Camba de Almeida, e aos profissionais de Fiscalização de Obras do município de Itanhaém, conforme especifica.
A singela Moção, visa homenagear ao comprometiemnto e competência do Secretário de Obras Sr. Eng. Vinicius Camba de Almeida e todo departamento de Fiscalização de Obras do município de Itanhaém, bem como, o reconhecimento e a valorização pelos serviços que vem sendo realizados, garantindo os acompanhamentos e fiscalizações dos serviços executados das obras públicas, através dos servidores: Diretor Danilo Queiroz da Silva, Diretor Rosalvo Passos Junior, Fiscal de Obras Hugo Pedro Luz, Fiscal de Obras Walmyr Wayne Pianca, Encarregado Lúcio Fernando Ferraz, Fiscal de Postura Adelson Souza dos Santos, Ecrituário Luciano Shiraishi Garcia.
Diante de todo exposto, apresento esta Moção de Aplausos e Reconhecimento ao Senhor Secretário de Obras Sr. Eng. Vinicius Camba de Almeida, a concessão desta honraria é uma demonstração da satisfação desta Casa de Leis pelo relevante trabalho desempenhado em toda trajetória profissional e aos responsáveis pelo departamento de Fiscalização de Obras do município de Itanhaém, pelo o importante trabalho que vem sendo desenvolvido.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 28 de março de 2022.
ARLINDO MARTINS

Vereador

 MERGEFIELD  AUTOR02  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR03  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO02  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO03  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR04  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR05  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO04  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO05  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR06  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR07  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO06  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO07  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR08  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR09  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO08  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO09  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR10  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO10  \* MERGEFORMAT
“Moção de Aplausos e Reconhecimento ao Secretário de Obras Sr. Eng. Vinicius Camba de Almeida, e todo departamento de Fiscalização de Obras do município de Itanhaém, conforme especifica.”